unum vas de corio cum quibusdam vasculis et peciis cristalli numero

Septem, et unum ganchale de serico cum quibusdam caternis non scriptis

et aliis cartis.

Item in (CHI) alio coffino fuerunt reperta: sex altaria viatica de

porfido et diversis lapidibus, una tabula cum ymagine b. Marie ornata

de argento et auro, duo candelabra de diaspero cum aliis intermediis

et rotis, in summitate de alaba[n]stro cum quatuor pedibus deauratis,

quedam ymago magna b. Virginis cum filio eburnea cum pede ubi stat

de (f. 9b) ebore, et due ymagines b. Virginis cum filio in brachiis de

ebore clause tabellis et ostiolis, et deest in altera earum unum ostiolum,

unum flabellum de carta depicta cum manubrio eburneo. — Item alia

tabula eburnea sollennis cum ymagine crucifixi et pluribus aliis ymagi-

nibus, una caxicula lignea et unum par flesconum de ebore, quorum

alter caret fundo. — Item quidam baculus marutalis^j de ligno ebani

cum manuali eburneo et duo apodiacoria^) (ra?) de ebore, altero laborato;

unus baculus pastoralis eburneus. — Item quedam tabula parva cum

ymaginibus crucifixi et b. Virginis cum coperchio destructo; una bursa

1) Fehlt in Ducange. Vgl. v. marus: Scotis submonitor; wohl Heroldstab.

2) Krücken, vgl. apodiare stützen.
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cum tabulis grossis de ebore, et multa frustra de ebore, que cessiderant

de quibusdam ornamentis; et tres tobalie linee antique laborate parvi

valoris, cum quibus predicta sunt cohoperta.

Item in (CIV) alio coffino fuerunt reperte due statere et alique

lictere quasi nullius valoris.

Item in (CV) alio coffino erant duo candelabra de ligno et que-

dam ferramenta quasi nullius valoris.

Item in (CVI) alio coffino erant ornamenta frenalia nullius valoris.

Item in (CVII) alio coffino erant panni antiquissimi omnino dila-

niati numero XXVI nullius valoris.

Item in (CVIII) alio coffino erant tria linteamina et superpellicia

destructa, et sex panniculi modici valoris.

Item in (CIX) alio coffino erant cortine de serico numero Septem

veteres et destructe quasi nullius valoris.

Item^) fecimus aperiri (CX) ultimum coffinum, in quo erant pre-

ciosissime et dignissime reliquie et res, que sequuntur: primo quedam

preciosissima crux tota de vero ligno crucis domini nostri Jhesu Christi

longitudinis unius pedis et latitudinis unius palmi cum titulo quodam

quatuor digitorum ornata posterius cum licteris deauratis descriptis in

tribus cornibus cum laminis geminis. — It. alia parva crux de ligno

crucis dicti domini nostri Jhesu Christi infibula de aurata. — (f. 10a) It.

quedam tabula concava deaurata cum cohopertorio et quodam signo

crucis in medio. — It. tabula argentea cum multis reliquiis b. Marie et figura

deaurata desuper et geminata; — predicta omnia sunt in caxa parva or-

nata ebore. — Item erant in dicto coffino : cristallus, in quo sunt reliquie

cujusdam sancti involuta in panno serico rubeo munita in capitibus

ornamento deaurato. — It. alius cristallus cum pede argenteo desuper

munitus argento cum quibusdam reliquiis inclusis. — It. vasculum par-

vulum argenteum cum cathenula parvula. — It. quedam manus cum parte

brachii sine aliquo ornamento. — It. quedam tabula vitrea, in qua sunt

quedam, que intitulantur b. Virginis Marie. — It. ossa aliquorum

sanctorum sine ornamentis in diversis pannis; — et hec omnia sunt in

quadam alia caxa ornata de ebore. — Item erant in dicto coffino: capud

cujusdam sancti cum teca argentea figurata. — It. quoddam vasculum

rotundum de ligno cum diversis reliquiis. — It. quedam vasa argentea

vel stagnea in vase de corio. — It. reliquie in pixide lignea. — It. coffi-

nus de corio, in quo est os unius sancti. — It. alius parvulus coffinus de

corico vacuus. — Caxa parvula lignea cum quibusdam reliquiis, et que-

1) Am Rand:
^^.^^^^
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dam alia caxicula lignca cum duabus reliquiis. — It. caxicule due

eburiice parve dissolutc cum reliquiis, cuius copcrchium est fractum. —
It. caxula lignca, in qua ponuntur instrumenta. — It. tcca lignca argcn-

tata habcns formam crucis. — It. copcrtorium ligneum desuper coper-

tum argento cum signo crucis deaurato. — It. quedam caxula lignca

cum reliquiis. — It. pixis eburnca cum multis reliquiis. — It. tabula

lignea concava cum formulis destructis et quibusdam lapidibus sine reli-

quiis. — It. caxa lignea cum quibusdam reliquiis; — et omnia predicta

sunt in quodam coffino ligneo, in quo est quidam pannus iineus.

(f. 10b). Item fuerunt reperta in dicta sacristia, quo non

erant aliter inclusa in coffinis sive caxis, sed erant per terram et sole-

rium dicte sacristie res infrascripte: vi de licet septem gangalia magna

de samito rubeo et unum de samito virgatum parvum, aliud magnum
de panno lini, unum pausatorium de ebore cum baculo ebani, unum

corium urssi, duo copertoria corii ad coperiendum salmas, et duo

cornua unicornuum, et quoddam edificium octo baculorum ferreorum simul

iunctorum in uno rotulo cum quibusdam catenellis in medio. — It. unus

fardellus de cartis edinis integris, non scriptis. — Quinque scutelle

stagni et quatuor eris. — Decem sacculi cum scripturis intrumentis et

cartis rationum et aliarum diversarum scripturarum super negotiis

romane ecclesie. — It. unus catinus de metallo. — Scabella depicta

numero triginta quatuor. — Unum falcistorium de ere deauratum. —
It. falcistoria sive cathedre episcopales lignee deaurate numero triginta

unius. — It. tres tabule parve de ligno duplices ad parandam mensam,

et multa vasa de corio deputata ad reponendum vasa argentea vel alia

preciosa, que erant omnino vacua. — Tria matalassia nullius valoris et

tres cortine de serico nullius valoris. — Una cortina de lino laborata

acu. — It. quoddam inventarium factum tempore domini Bonifacii VIII.

de rebus, que suo tempore erant in thesauraria.

Hec omnia suprascripta tam in dictis coffinis quam extra, ut supra

scriptum est concistencia fuerunt reposita in dicta sacristia fratrum mi-

norum Assisii, que fuit clausa cum duabus clavibus, quibus clausa

fuerat ante, et dicte claves restitute custodibus earundem, videlicet una

domino rectori Spoletano et alia domino abbati s. Petri de Perusio,

qui dictas claves nobis duxerant destinandas ; et hec fuerunt completa

die decima nona augusti, anno domini millo CCC^ XXVIP.

Post que eadem die frater Nicholaus de Assisio ordinis fratrum

minorum assignavit nobis nunciis predictis quatuor tobalias in una pecia

et unum parvum manutergium virgatum de serico pro altari ad virga-

turas deauratas, et unam magnam toballiam et duo manutergia parva

et unam bursiculam laboratam cum serico, et unam stolam modicam.
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Item frater Philippus custos fratrum minorum Assisii reassignavit iiobis

unum librum parvum de gestis Romanorum, — que dixerunt ad romanam

ecclesiam pertinere et nos ea recepimus ab eisdem.

+ Ego^) Johannes Andree clericus Moncallensis notarius apostolica

aiictoritate de precepto dictorum dominorum nunciorum premissis inter-

fui et me subscripsi et Signum meum rogatus apposui.

+ Et ego Hugo Fabri clericus Caturcensis diocesis publicus aucto-

ritate apostolica et imperiali notarius de precepto dominorum nunciorum

predictorum premissis omnibus interfui et me subscripsi et Signum meum
rogatus apposui.

2. Das Inventar von 1339.

(f. 1 a). In dei nomine amen. — Venerabiles viri dominus Bertran-

dus Senherii, canonicus et sacrista Lomberiensis, Marchie Anconitane et

Johannes Rigaldi, legum doctor, canonicus Albiensis Spoletani ducatus

thesaurarii per sanctam romanam ecclesiam generales et commissarii ad

infrascripta specialiter deputati a reverendo viro domino Johanne de

Amelio, clerico camere domini nostri pape, apostolice sedis nunctio ac

reformatore provinciarum ac terrarum romane ecclesie in partibus Italic

conslitutis, ab eadem sede specialiter deputato, cuius commissionis tenor

dignoscitur esse talis:

Johannes de Amelio, archidiaconus Foroiuliensis, clericus camere

domini pape, apostolice sedis nunctius ac reformator provinciarum et

terrarum romane ecclesie in partibus Italic constitutarum , ab eadem

sede specialiter deputatus, venerabilibus viris dominis Bertrando Senherii,

canonico et sacriste Lomberiensi, .Marchie Anconitane et Johanni Rigaldi,

legum doctori, canonico Albiensi, Spoletani ducatus thesaurariis per

sanctam romanam ecclesiam generalibus salutem in domino. — Dudum
in romana curia de veniendo ad partes Italie ex parte sedis apostohce

preparati in presentia sanctissimi patris domini domini Benedicti divina

Providentia pape XII ^^ personaliter existentibus , idem dominus noster

papa dedit nobis vivevocis oraculo in mandatis, ut claves duas thesauri,

qui pro ipso domino nostro et romana ecclesia in loco fratrum minorum

de Asisio conservatur, vestrum cuilibet unam ex ipsis clavibus custo-

diendam et dicti thesauri custodiam commicteremus ambobus. — Nos

vero mandata dicti domini nostri pape, ut tenemur, exequi cupientes,

vobis commictimus et mandamus, quod ad civitatem ipsam personaliter

1) Die beiden Unterschriften zeigen verschiedene, wenn auch ähnliche

Züge.
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et ad locnm, ubi ipsc thesaiirus conscrvatur, acccdentes duobus publicis

iiotariis vobiscum adliibitis, de ipso tliesauro fidclitcr et solerter invcn-

tarium faciciites, et ab hiis, qui in loco, ubi idcm thesaurus conscr-

vatur, a vobis introducti quomodolibet fuerint, iuramentum corporale, quod
nihil inde subtrahant nee extrahaut exigentes, tria faciatis de inventis

confici publica instrumenta, quorum unum penes vestrum quemlibct reti-

nentes, reliquum nobis assignare curetis; ex nunc pröut ex tunc et ex

tunc prout ex nunc ipsarum claviuni, quarum vobis thcsaurario Marchie

clavim concavam, cum qua aperitur inserratura inferior ostii sacristie

thesauri memorati, et vobis thcsaurario Ducatus clavim non concavam,

cum qua aperitur serratura superior eiusdem ostii sacristie, realiter et

corporaliter assignamus, et inventorum in ipso tliesauro plenam et fidelem

sub pena prestiti iuramenti auctoritate praedicta commictimus custodiam

per presentes. In quorum testimonium litteras presentis tenoris dupli-

catas fieri fecimus, unam penes vestrum quemlibet rötinendo, sigilli nostri

munimine communitam. — Datum in palatio novo ecclesie romane Montis-

falconis, die tertio mensis septembris, sub annum domini millessimo CCC^
trigessimo nono, indictione septima, pontificatus sanctissimi patris et do-

mini nostri domini Benedicti pape XII ™^ anno quinto.

Accedentes die quarto eiusdem mensis septembris post traditionem

et receptionem suprascriptarum clavium per dictum dominum Johannem
de Amelio ipsis thesaurariis factam ad civitatem Asisii prefatam, et die

vero quinto predicti mensis septembris, hora quasi vesperarum in ecclesia

sive loco s. Francisci in sacristia superiori dicte ecclesie, per quam im-

mediate accessus seu ingressus habetur ad cameram, ubi dictus thesaurus

erat et est repositus, volentesque exequi reverenter commissionem pre-

dictam eis factam, lecta publice per me notarium infrascriptum commis-

sionem suprascriptam, de qua voluerunt, requisierunt et mandaverunt

retineri pubhcum instrumentum, in presentia religiosorum virorum fr.Jo-

hannis Loli ministri provincialis et fr. Crispolti de Asisio custodis pro-

vincie s. Francisci ordinis fratrum minorum necnon fr. Petri Thosche et

fr. Johannis Clavelli de ordine predictorum fratrum minorum et aliorum

plurium ad hec vocatorum, et recepto prius corporali sacramento seu

juramento a nobis dictis notariis et a dicti(s) fratribus Petro et Johanne

Clavelli et quibusdam aliis, sine quibus comode predicta eis commissa

exequi non poterant, quod nichil inde subtraherent nee extraherent et

quod fid eliter et bona fide facerent facienda ibidem, iuxta formam com-

missionis ipsorum ostium camere supradicte cum supradictis duabus cla-

vibus aperierunt et immediate inventarium de rebus inventis inceperunt

facere, continuatis diebus singulis infrascriptis.

I. In primis invenerunt domini commissarii supradicti in quodam

cofino picto variis albis et nigris quatuordecim paunos de sirico pro pa-
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randis capella scu coiisistorio, quorum cainpus est viridis coloris, semi-

natis ibidem armis romane ecclesie sub figura circiilari Bonifatii pape VIII

et regiim Francie et Aiiglie, quorum tresdecim foderati sunt de tela

viridi; alius est sine fodera aptus ad parameutum altaris,

Qui cofiiius signatus est per numerum I.

(f. 1 b). II. Item iuvenerunt in alio cofino simili proxime superiori

duodecim pannos aureos, quorum campus est azzurrinus cum armis dia-

dematis [et] Bonifatii pape VIII, quorum fodera est de tela ialla pro

parandis capella sive concistorio.

Qui cof. etc.

III. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris novem pannos

aureos, quorum aliquis est viridis coloris cum armis Bonifatii pape VIII,

foderatos teils rubel et viridis coloris pro parandis capella sive con-

cistorio.

Qui cof. etc.

IUI. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris simili pro-

xime superiori septem pannos aureos, quorum campus est rubel coloris

seminatis ibidem armis simplicibus Bonifatii pape VIII, foderatos de telis

viridi coloris pro parandis capella sive concistorio.

Qui cof. etc.

V. It. invenerunt in quodam cofino rubel coloris vigintises (sex)

pannos aureos, computando pro duobus vel tribus, si duo vel tres in-

simul sint consuti. — It. duo frusta panni de serico.

Qui cof. etc.

VI. It. invenerunt in quodam alio cofino simili proxime superiori

duodecim pannos aureos foderatos de diversis telis, computando modo

quo supra pro duobus vel tribus, si duo vel tres adinvicem sint consuti.

Qui cof. etc.

Die sexto eiusdem mensis septembris.

VII. It. invenerunt in quodam cofino magno picto ad undas rubeas

et nigras octo copertoria sive cortinas ad supracelum Iccli de diversis

pannis tarn aureis quam sericis, cum ornamentis tarn de sindone quam

samito

;

signato per numerum VII.

VIII. It. invenerunt in quodam alio cofino simili proxime superiori

picto ad undas quinquc copertoria sive cortinas ad supracelum lecti,

quorum duo sunt cum signis Bonifatii pape VIII sine (sive) armis, de di-

versis pannis aureis et siricis cum ornamentis tarn de sindone quam

samito.

Qui cof. etc.
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lt. in codcm cofino quinquc pannos aureos loii^^os ad modum para-

moutonim capcllc sivc camcrc, quorum trcs sunt ciiisdcm lahoratiirc, alii

vcro diio altcrius.

Villi. It. invencrunt in qiiodam alio cofino rubci coloris, quactuor-

decini pannos aureos intcrsignatos cum armis Bonifatii pape VIII, com-

putando pro duobiis vel tribus, si duo vcl trcs adinviccm sint consuti.

It. in codcm cofino duos paleos aureos cum consimilibus armis ad

modum paramentorum concistorii vcl capcllc, fodcratis de tcla blada.

It. trcs paleos aureos, quorum duo consuti adinviccm, foderat(i)

de tcla viridi et ialla.

It. in codcm Septem alios pannos aureos divcrsarum laboraturarum

sine foderaturis, computando pro duobus vel tribus, si duo vcl trcs sint

ad iuvicem consuti.

Qui cof. etc.

X. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris simili proxime

superiori viginti unum pannos aureos et sericos non magni valoris, sine

foderaturis, divcrsarum laboraturarum ; et unum paramentum ad modum
cortine ad serviendum aule iuxta parietes, de panno aurco veteri, quasi

vetustate cömsumptos.

Qui cof. etc.

XI. It. invenerunt in alio cofino rubel coloris quatuor pannos

aureos et siricos ad formam cortine, quasi vetustate consumptos; et

Septem pannos de sirico modici valoris, quasi vetustate consumptos, ad

arma domini Nicolay de Sabellis pape.

Qui cof. etc.

XII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris simili proxime

superiori septem paramenta satis utilia ad opus capcllc et camcrc, quo-

rum uimm est de samito rubco, foderatum de tellis diversorum colorum

;

et duos pannos de sirico consutos adinviccm ad modum cortine, laboratos

de rosis rubeis iacentibus in campo viridi coloris; et duos alios pannos

aureos diversarum laboraturarum, quorum unus foderatus est de tcla

viridi.

Qui cof. etc.

XIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris quadra-

ginta frustra (sie) sissa pannorum tarn aureorum quam siricorum quam

samiti, tam parva quam magna, que sunt modici valoris.

Qui cof. etc.

(f. 2 a). XIIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris,

simili proxime superiori, septuaginta Septem frustra seu pecias panni

diversorum colorum tam aureorum quam siricorum, computatis frustris

seu peciis magnis et parvis. — It. unam cortinam de tcla viridi, labo-

ratam de diversis figuris colorum diversorum, qui panni omnes sunt co-

22*
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perti in dicto cofino de quadam tela viridi; que frustra seu pecie et alia

contcnta in dicto cofino sunt modici valoris.

Qui cof. etc.

XV. It. invenerunt in quodam cofino rubei coloris sexdecim tobalcas

perforatas laboratas ad coperiendum mensam, computando una(m) pro

duabus simul consutis.

Qui cof. etc.

XVI. It. invenerunt in quodam alio cofino rubei coloris, simili proxime

superiori sexdecim thobaleas perforatas laboratas ad coperiendum mensam.

Qui cof. etc.

XVII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubei coloris novem

tobaleas perforatas et laboratas ad coperiendum mensam et quatuor cor-

tinas quasi de eodem laboritio et unum pavilionem seu cortinam de lino

sine aliqua laboratura.

Qui cof. etc.

XVIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo decem tobaleas

magnas et longas et deguastatas propter pluvias.

Qui cof. etc.

XVIIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo simili proxime

superiori octo tobaleas magnas et longas deguastatas similiter propter

pluvias aliquo tempore.

Qui cof. etc.

XX. It. invenerunt in quodam alio cofino picto de diversis coloribus

tres planetas de samito rubeo frisiatas frigiis aureis amplis.

Qui cof. etc.

It. planetas nigras frisiatas frisiis aureis non multum amplis. — It.

duas planetas viridis coloris frisiatas frisiis satis amplis. — It. unam

planetam violatam (sie) frisiatam de auro cum frisiis satis amplis. — It.

duas planetas albas frigiatas de frisiis aureis satis amplis. — It. unam
planetam de panno aureo satis antiquam non magni valoris. — It. duo

pluvialia rubei coloris frisiata de auro cum frisiis satis amplis. — It.

aliud pluviale rubei coloris, tamen aliqualiter destructum, frisiatum de

auro cum frisiis satis amplis. — It. aliud pluviale album de diaspcro

frisiatum cum frigiis aureis satis amplis. — It. octo petias de samito albo,

que aliquo tempore fuerunt pluvialia vel planete, nunc tamen dissute

sunt. — It. unam aliam planetam de samito rubeo, non tamen integram,

que videtur fuisse pluviale. — It. tres capas papales de samito rubeo

cum caputiis. — It. unam dalmaticam diaconalem de samito rubeo cum
paramentis ante et retro de diaspero^) celestri^) cum quibusdam rotis

1) Eine Art kostbaren Tuches.

2) Fehlt in Ducange, wohl colosti.
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aurcis. — It. diias dalmaticas diaconalcs de diaspcro albo cum para-

mciitis paiiiii aiirci, tarnen non magni valoiis. — It. trcs alias dalmaticas

de paniiis aurcis satis communes. — It. unam aliam dalmaticam quasi

dilaniatam laboratam per transversum de auro, cuius campus est de samito

albo. — It. duas alias dalmaticas de diaspcro albo non magni valoris.

— It. unam aliam dalmaticam de samito rubco cum paramentis ante et

retro de samito azzurro cum rotis aurcis scminatis ibidem. — It. luiam

aliam planetam albam de tela bombacina seu fustamica^), tamen modici

valoris. — It. unam aliam planetam de panno sirico quasi nullius valoris,

cum qua dicta vestimenta coperta sunt.

(f. 2 b). XXI. It. invcnerunt in quodam alio cofino eiusdem picturc

simili proxime superiori septuaginta duas petias panni cum (?) tobalcis,

tobaliolis planis et perforatis sine aliis deauratis vel quoquo modo la-

boratis, computatis etiam (pluvialibus?), quadam magna tobalea et longa

laborata per transversum de colore rubeo. — It. Septem alias petias

computatis pannis aureis et siricis et de samito, aptas ad paramentum

altaris ante et supra; quorum pannorum habent aliquas tobalcas secum

sutas, commuuiter tamen sunt modici valoris. -7 It. duas cortinas de sin-

done azzurrino et rubeo, quorum una est foderata tela rubea, alia

vero non.

Qui cof. etc.

XXII. It. invenerunt in quodam alio cofino viridi coloris quatuor-

decim albas, aliquas cum paramentis vel frisis et aliquas sine, et aliquas

ipsarum communes et aliquas pauci valoris. — It. alias tres camisias

grossas quasi dilaniatas. — It. tres alias camisias de filo longas

laboratas de opere perforato, quarum duo habent caputia affixa

eisdem camisiis de eadem laboratura. — It. Septem superpellicia,

inter que est quedam de sirico. — It. quindecim recoctas computatis

bonis, communibus et vetustate consumptis. — It. decemocto amictus

computatis habentibus paramenta et computatis aliis duobus magnis cum

quibusdam cordonibus in medio in duobus capitibus ipsoriim.

Qui cof. etc.

XXIII. It. invenerunt in quodam alio cofino viridi coloris simili

proxime superiori tamen non magnitudinis decemocto stolas, decemocto

manipulos et trigintaseptem petias computatis aurifrigiis amplis et

strictis, que de paramentis videntur amoti et quibusdam aliis aptis ad

faciendum stolas vel manipulos. — It. duo paramenta pro albis laborata

et pincta de auro. — It. unum frontale ad modum (wohl amotum), ut

apparet, de quibusdam tobaleis, satis consumptum. — It. sex centoria

sive cordones de sirico et de diversis coloribus. — It. unum frustrum

1) Gewöhnlich fustauum
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stole seu manipiile, in quo sunt ducentc quinquagiuta perle. — It. uoveni

caligas sive sandalia. — It. tria paria sutularium^) de seudalibus. —
It. dccemseptem manutergia ad tergenduni mamis ad altarc. — It. novem

palia quasi consumpta et quatuor petias ad facicndum palia, similiter

quasi consumpta. — It. trigintaquinque paria cirotliccarum de sirico

albo. — It. quinque frustra de samitu rubeo. — It. quindecim corpo-

ralia sive (oder sine) conservatoria ipsorum.

Qui cof. etc.

XXIIII. It. in quodam cofino viridis coloris quactuor petias de panno

sive purpurea tartarina, duas coloris quasi azzurrini et alias duas coloris

quasi ialli, una tarnen istarum non est iutegra. — It. alium pannum

eiusdem generis colori(s) albi. — It. octo auriglerios sive cofinos par-

vos ad lectum et altare. — It. duos alios vacuos. — It. deccm cannas

de sagia Irlanda rubel coloris. — It. tres camisias laboratas de sirico

pro barbitonsaudo. — It. unum thobaliolum ad dictum officium.

Qui cof. etc.

XXV. It. invenerunt in quodam alio cofino viridis coloris licteras,

instrumenta, recognitiones et iuramenta lidclitatis ac alia multa fatientia

ad regnum Sicilie.

Qui cof. etc.

XXYI. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo licteras super

facto regis Aragonum et illa que sunt comniunia cum rege Sicilie et

licteras regis Portugalie et licteras regis Castelle.

Qui cof. etc.

(f. 3a). XXVII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo cum plastris

ereis deauratis et cum smaltis et diversis armis in eisdem scultis, qui

signatus est per numerum XXVII, (1) quoddam Privilegium Octonis quarti

cum bulla aurea pendenti de regalibus terris et possessionibus beati

Petri^).

(2.) It. aliud Privilegium Octonis bullatum bulla aurea pendenti

super juribus et terris ecclesie et de prestando auxilio in recuperatione

regni Sicilie.

(3.) It. aliud Privilegium Frederici imperatoris bulla aurea bullatum,

in (j[uo continc(n)tur compositiones facte per quosdam roniaue ecclesie

cardinales super discordia, que fuit inter Fredericum et quasdam com-

munitates Lombardie; et fuit compositio, quod ipse communitates tene-

antur exhibere suis propriis sumptibus quingentos milites ad bienuium

pro subsidio terre sancte et sub dat. MCCXXIII.

(4.) It. quandam licteram patentem Frederici imperatoris bulla

1) Auch subtalares, Sandalen der Bischöfe für die hl. Messe.

2) Vgl. das Verzeichuiss von 1366 iu Muratori, Ant. ital. VI, 76 s.
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aurca biillatani, per (iiiam coniisit Grcgorio papc taxalioiiom et niodc-

ratioiieni dotis niatrimonii coiitrahciidi iiitcr ipsuiii Frcdericum et so-

rorem rcgis Auglic.

(5.) It. qiiaiidara aliam lictcram patentem Fredcrici imperatoris cum
bulla aurea, quam misit Iniiocciitio papc post clcctioncm eiusdem luno-

centii ad papatum, gauderc sc dicous de electioue sua.

(6.) It. quandam licteram clausam cum bulla aurca rcgis Ungaric

de credentia ad dominum papam.

(7.) It. aliam licteram clausam cum bulla aurea eiusdem rcgis, in

qua supplicat sedi apostolico de dando sibi remedio et auxilio.

(8.) It. aliam licteram clausam cum bulla aurca eiusdem rcgis, que

continet excusationem , ut ad mandatum sedis apostolice non teneatur

occupare terras Assceni scismatici et quasdam alias speciales petitiones.

(9.) It. quandam aliam licteram clausam eiusdem regis cum bulla

aurea directa I. pape super matrimonio contrahendo inter filium dicti

regis et neptem dicti domini pape,

(10.) It. quandam aliam licteram clausam cum bulla aurca eiusdem

regis (in qua conqueritur)^) de I. papa, quia non confirmavit postulationem

factam de archiepiscopo Coloniensi (wohl Coloscensi) ad ecclesiam Stri-

goniensem.

(11.) (It. quandam licteram patentem eiusdem regis bulla aurea

buUatam ad dominum papam de credentia.)

(12.) It. quandam aliam licteram patentem cum bulla aurca eiusdem

regis directam domino pape super quibusdam specialibus petitionibus.

(13.) It. quandam aliam licteram patentem cum bulla aurea eiusdem

rcgis continentem certas et speciales petitiones, quas fecit domino Cele-

stino pape.

(14.) It. quandam aliam patentem (sie) cum bulla aurea super con-

firmatione postulationis archiepiscopi Coloscensis^) ad ecclesiam Strigo-

niensem.

(15.) It. quandam aliam patentem cum bulla aurea eiusdem regis

pro confirmatione cuiusdam postulati in episcopum Jeuriensem.

(16.) It. aliam patentem cum biüla aurea eiusdem regis de credentia

(ad dominum nostrum papam) ^).

Die martis, septimo mensis eiusdem septembris.

(17.) It. in eodem cofino quoddam Privilegium Kodulfi imperatoris

ciun bulla aurea de innovatione et confirmatione terrarum ecclesie.

1) Die hier und etwas weiter unten eingeklammerten Worte sind von

derselben Hand später eingefügt worden.

2) Auch hier war anfangs Coloniensis geschrieben.

3) Angefügt.

332 Franz Ehrle,

(18.) It. quandam aliam licteram patentem regis Sicilie cum buUa

aurea, in qua constituit procur(atorem) ad petendum a sede apostolica

meliorationem et reformationem conditionum in privilegio apostolico con-

tentorum sub concessione dicti regni sub dat. MCCLVII.

(19.) It. quandam aliam licteram patentem eiusdem regis cum buUa

aurea, in qua continetur prorogatio census nonaginta trium milium et

trecentarum quadraginta untiarum usque ad certum diem.

(20.) It. quandam aliam licteram patentem eiusdem regis cum bulla

aurea, in qua continetur absolutio facta per dominos cardinales super

certis penis, quas dictus rex incurrerat propter solutionem uon factam

de dictis quantitatibus.

(21.) It. quoddam Privilegium regis Karoli bulla auri bullatum con-

tinens quandam gratiam factam Beneventan(is).

(22.) It. quandam licteram patentem eiusdem regis bulla aurea bul-

latam continentem prorogationem termini census predicti.

(23.) It> quandam licteram patentem eiusdem regis bullatam, qualiter

papa Clemens constituit conservatorem Tuscie vacante imperio ad certum

tempus Karolum regem Sicilie.

(24.) It. quoddam instrumentum patens cum bulla aurea Karoli se-

cundi regis Sicilie continens confirmationem (?) et receptionem eiusdem

regni in feudum ab ecclesia factam per Karolum genitorem suum.

(25.) It. aliud cum bulla aurea continens juramentum fidelitatis

eiusdem Karoli de diclo regno.

(26.) It. quoddam aliud cum bulla aurea continens absolutionem

regis Karoli a quibusdara excommunicationis et interdicti sententiis et

approbatione eiusdem.

(27.) It. Privilegium quoddam Frederici regis Sicilie cum bulla aurea

factum tempore domini Innocentii pape super forma electionum ecclesia-

rum vacantium in regno Sicilie (servanda)^).

(28.) It. quandam licteram clausam regis Armenie cum bulla aurea,

in qua conqueritur de quodani legato cardinali, quia denegabat sibi

justitiam, in causa, quam habuit nepos suus comes Antiochie contra

comitem Tripolitanum.

(29.) It. quandam aliam licteram eiusdem regis cum bulla aurea,

in qua significabat pape, qualiter nepos suus fuit admissus ad comi-

tatum Antiochie.

(f. 3b). (30.) It. quasdam alias licteras eiusdem regis clausas cum
bulla aurea super occupatione civitatis Antiochie cum postulatione, quod

nepos dicti regis assumptus ut heres in principem dictc civitatis con-

firmetur per papam.

1) Angefügt.
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(31.) It. quasdam alias ciiisdcm regis clausas cum bulla aurca, in

quibus coiKiucritur de Icgato.

(32.) It. aliam lictcram eiusdcm rcgis clausam sub bulla aurca, in

qua postulat a scde apostolica subsidium contra inimicos fidci, sub

dat. MCXXIX (sie).

(33.) It. quandam licteram clausam eiusdcm rcgis Bocmorum ad

dominum Innocentium papam cum bulla aurca continentem Separationen!

matrimonii factam intcr ipsum et uxorem suam, que sibi in quarto gradu

parentcle actingcbat.

(34.) It. quandam aliam lictcram clausam eiusdcm rcgis cum bulla

aurca ad dominum Honorium papam continentem excusationem, qualiter

nihil fecerat contra ecclesiasticam libertatem.

(35.) It. est ibi quedam bulla aurca, in qua fuerunt lictere in carta

bombicina, que cum ipsa modicum se tenet.

(36.) It. quandam parvam lictcram in carta pecudina scriptam cum
lictcris grccis cum magna bulla aurca.

(37.) It. quandam lictcram impcratoris Frederici, in qua confitctur,

comitatum comitisse Mathilde ad romanam ccclesiam pertinere et ca-

strum Gousache eiusdcm comitatus occupatum a filiis comitum Alberti de

Casaiodis, quod sub raagnis penis rnandat restitui ecclcsie vel offitialibus

suis, que quidem lictcra bullata est bulla aurca.

(38.) It. unum Privilegium Frederici impcratoris scriptum lictcris

aurcis in carta violati coloris, bullatum bulla aurca, in quo tractatur de

terris et possessionibus romane ecclcsie.

(39.) It. aliud Privilegium Octonis impcratoris scriptum licteris

aureis in carta violati coloris, in quo privilegio bulla non est, licet

al(ias) per tempora videbatur fuisse, in quo tractatur de terris et juri-

bus ecclcsie romane.

(40.) It. unam licteram cum bulla aurea, in qua continetur accep-

tatio Rodulfi Romani impcratoris super gestis per fratrem Corradum

procuratorem suum coram domino ISicolao papä IIP et formam juramenti

prestiti per cum domino pape.

(41.) It. sex bullas cum multis sigillis cereis prelatorum publicatas

et autorigatas per Innocentium papam quartum in generali concilio Lug-

dunensi ad futura pericula precavenda ammissionis ipsarum litterarum

vel perditionis bullarum aurearum, que sunt lictere Frederici secundi et

Henrici patris eins et Octonis et regum Ungarie, Anglie, Aragonie et

Philippy (Phy) impcratoris.

(42.) It. inveucrunt in codem cofino quinque frustra cartarum de

scortice arboris scripta quibusdam licteris, que legi non possunt, quorum

duo ex eis erant bullata bulla plumbea.

XXVIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo cum plastris

334 Franz Ehrle,

ereis deauratis et cum smaltis et diversis armis in eisdem scultis, qui

cofiims est similis proximc supcriori et signatus per niimerum XXVIII,

(1) quaiidam patentem licteram sigillatam sigillo cere pendcnti, in qua

continetur recognitio Alberti regis Romanorum, (quomodo^) imperatores

postmodum promovendi accipiunt giadii potestatem ab ecclesia romana.

(2.) It. (in eadem lictera continetur^) juramentnm fidelitatis ipsius et

confirmatio omnium, que donata fuerunt ecclesie a patre suo et aliis

prcdecessoribus suis et maxime per Lodovicum et Octonem tempore

Pascalis et Johannis, prout in capitulis decretorum continetur.

(3.) It. quandam aliam licteram eiusdem imperatoris cum sigillo

consimili, que contincbat, quod (non^) mictat vicarium in Tuscia usque

ad quinquennium et post quinquennium fidelem ecclesie romane et quod

non procurabit aliquem de filiis suis, quos suscepit, suscipiet de uxorc

sua sorore Corradini eligi vel assumi ad regimen Theotonie seu Im-

perium romanum et super hoc juravit.

(4.) It. litteram quandam patentem principum imperii sigillatam

muitis sigillis cercis pendentibus ratificantium recognitionem, confirmati-

onem, innovationem, de novo donationem, declarationem, concessiouem,

juramentum factum et factas Nicoiao pape III et suis successoribus.

(5.) It. quasdam licteras testimoniales prelatorum, qui viderunt

lictcras principum Alemanie, quarum liic in eis tenor inseritur super

approbatione privilegiorum concessorum eidem ecclesie per Fredericum

cum muitis sigillis ccreis pendentibus.

(6.) It. licteram donationis Octonis imperatoris bullatam bulla

plumbea parvula.

(7.) It. licteram confirmationis facte per Octonem domino Nicoiao

pape III de biis, que fecerat d(ominus) R. Imperator pater suus.

(8.) It. quasdam licteras continentes formam compositionis et jura-

mentum regis Bele sigillo cereo sigillatas.

(f. 4a). (9.) It. quoddam Privilegium imperatoris Ilenrici sine aliqua

bulla, apparet tamen, quod aliquo tempore fuit.

(10.) It. quasdam licteras, quibus continetur procuratio facta de

fratre Corrado.

(11.) It. quasdam licteras sigillatas sigillo (rupto)*) cere super ob-

ligationibus regis Ungarie et juramento ipsius.

(12.) It. licteras sine sigillo, in quibus continetur juramentum

regis Guillelmi.

1) Eine Correctur am Rande von derselben Hand.

2) Später am Rande.

3) Später von einer alten Hand eingefügt.

4) Am Rande.
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(13.) It. prociiratoriuni factum per Rodiiiriini rv^cm Koinaiioruiii ad

laticiiduin ucato Pctro et succossoribiis suis coiiflimatiouos, couccssiüucs

et juraiueiituin et cetera, que alii reges fccerunt.

(14.) It. lictcram commissionis i'acte per Rodidfum regem Roma-
uorum düiiiiuo pape Nicoiao III super confederatione et amicitia fatieu-

da inter ipsum regem et dominum C(arolum) regem Sicilie (et est

sigillata sigillo cereo)^).

(15.) It. iiistrumentum factum per regem Uiigaric ad pcrsequendum

coram apostolica sede quandam appellatiouem.

(16.) It. Privilegium Frederici imperatoris sigillo cere pendenti super

revocatione statutorum, que facta fuisscut contra ecclesiastioas personas

et ecclesiasticam libertatem et consuetudines pravas et geiieralitcr super

libertatibus ecclesiarum et ecclesiasticorum jurium.

(17.) It. licteras Lodovici ducis Bavaric super confirmatione et

imiovatione doiiationum factarum ecclesic sigillo cereo peiideiiti sigillatas.

(18.) It. licteras de coustruendo quoddam liospitale.

(19.) It. licteras regis Uiigarie sigillo cereo pendenti sigillatas in

quibus coiitinetur, qualiter acceptavit leges, statuta et constitutioiies edita

et approbata per ecclesiam contra hereticos.

(20.) It. licteras regine cum sigillo cere pendenti eiusdem tenoris

ut supra.

(21.) It. quandam licteram cum sigillo cere pendenti continentem

quandam notiticationem appellationis.

(22.) It. quasdam licteras (duplices)^) cum sigillis cereis pendentibus

continentes, qnaliter Bela rex Ungarie observabit pacem inter lilium

suum et nnrum ex una parte et se Ipsum ex altera.

(23.) It. quoddam Privilegium cum bulla phimbea continentem con-.

cessionem factam per Alexändrum papam episcopo Sabinensi.

(24.) It. quandam licteram juramenti domine regine Sicilie prestiti

pape Innocentio bulla plumbea bullatam.

(25.) It. invenerunt in eodem coffino unum publicum instrumentum

scriptum et publicatum manu Pauli de Reate notarii, continentem, quod

frater Corradus minister fratrum minorum superioris Alemanie, ut pro-

curator Rodulfi regis Romanorum prestitit juramcntum fidelitatis dominö

N(icolao) pape III et confirmavit ecclesie omnia privilegia roman(orum)

imperator(um).

(26.) It. duos rotulos non publicatos, quorum unus continet ordi-

nationem fatiendam super discordia, que erat inter ecclesiam et Frede-

ricum imperatorem. Alius vero continet transscripta privilegiorum con-

1) Am Rande.

2) Am Rande, wie alle diese Correcturen wohl von derselben Hand.
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cessorum ecclesie a Frederico impcratore et concordie facte inter ipsum

et ecclesiam apud Cipranum.

XXVIIII. 1. Item inveiierunt in quodam alio cofiiio rubeo quemdam

librum, qui appellatur testamentum duodecim profetarum Bo. 24. — Item in

dicto libro continentur sermones festivi (cf. Bo. 154. 165.) et distinctiones

Mauritii in uno voluminc cum postibus. Cf. 98. 142. Bo. 62. 257.

Jo. 20. 215. 218.

2. It. sermones Cancellarii Parisiensis sine post. Cf. 196. Bo.

127. 137. 160.

3. It. librum sexti domini Hugonis Terdonensis cum post. et

corio albo.

4. It. sermones Bernardi sine post. super Cantica Canticorum. Bo. 340.

5. It. postillas super psalterium sine post.

6. It. summam de sacramentis cum post.

7. It. tres libros parvos cum post., in quibus sunt sermones seu

artes predicandi.

8. It. expositiones Bede super parabolis Salomonis.

9. It. librum (Guillelmi de s. Amore) intitulatum: Collectio Catholice

scripture ad defensionem. Cf. 53. Bo. 187. 188. 352. Jo. 1. 4.

10. II. librum parvum sine post., ubi sunt sermones.

11. It. sermones evangeliorum compositos per fratrem Guillelmum

sine post. Bo. 128. 161.

12. It. parva volumina cum post., in quibus sunt sermones.

13. It. sermones communes de quolibet apostolo, martire et con-

fessore cum post. codi.

14. It. sermones communes diverses ad omnes Status (?) sine post.

15. Quendam librum parvum sermonum.

16. It. quemdam librum tractatuum de tematibus predicationibus

in dominicis et festivis.

(f. 4b). 17. It. in eodem cofino apostillas super librum Salo-

monis. Bo. 54.

18. It. sermones dominicales magistri Jacobi cardinalis. Bo. 404.

19. It. librum distinctionum Cancellarii Parisiensis super psalterio

translato, de proprietatibus epistole et quandam summam de vitiis et

quosdam alios sermones. Bo. 396. 397.

20. It. quendam librum sermonum de antiqua et gracili littera.

21. It. extractiones librorum b. Augustini de civitate dei et quedam alia.

22. It. librum sermonum sine postibus, qui incipit: Tum videbwit

filium hominis.

Qui cofinus etc.

XXX. Item invenerunt in quodam cofino rubeo simili proxime su-

perioii (23) quendam librum cum postibus de corio albo, qui intitulatur:
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AlfahefMin in arte sermocinaiidi seeundum magistrum Pctrum [de Capna)

cardinalem. Bo. 97. 98.

24. It. alium librum artis praedicandi seeundum dietum magi-

strum Petrum.

25. It. librum postillarum super Jcremiam sine postibus. Cf. 77.

Bo. 28. Jo. 49.

26. It. librum super scntentiis fratris Egidii de Roma cum post. et

corio rubeo. Jo. 94.

27. It. librum omcliarum cum post.

28. It. librum postillarum super Ecciesiastcs cum post. Bo. 43.

29. It. librum homeliarum cum post. qui incipit: Visio Ysaie filii

Arnos.

30. It. primam partem secunde partis libri fratris Thome de Aquino.

Cf. 144. 149. Jo. 33. 34. 185.

31. It. opus fratris Raynaldi de Piperno cum post. et corio viridi.

32. It. librum sermonum ad Status seeundum varietates ecclesie

cum post. et corio rubeo.

33. It. librum fratris Bonaventure super sententiis cum post. et

corio rubeo Cf. 281. Bo. 67. 68. Jo. 14. 174. —
Qui cofinus etc.

XXXI. It. invenerunt in quodam cofino cum armis ad aquilas et

slarris vel bandis (34. 35.) duo volumina magna absque postibus, quo-

rum unum incipit : Incipit prologus in libro Job. Cogor per singidos scrip-

ttirae etc. — et in alio libro continetur über biblie usque ad Jerimiam

inclusive.

36 It. quendam alium librum pulcrum cum post. et corio nigro,

in quo sunt passiones sanctorum.

37. It. librum vite primi (?) sive cathalogo (?) illustrium virorum

Tranquilli cum post. et corio albo.

38. It. librum quendam satis pulchrum rubricatum de dominica

prima de adventu lect. IUI sermo s. Leonis pape, qui incipit: Sacram

et desiderabile?n, gloriosam. Bo. 297.

39. It. quemdam tractatum Gallensis comuniloquii, videlicet partem

primam; incipit: Et quoniam respublica.

40. It. summam magistri Johannis Bellecte, quae sacramentarium

dicitur (Bo. 193.) Jo. 100. 101.

41. It. librum super Tremis (Trenis) Macchabeorum et Evangeli-

orum. Bo. 27. Jo, 48.

42. It. librum postillarum super duodecim apostolis (ob prophetis).

Bo. 31. 32.

43. It. postillas super quibusdam libris biblie, quae incipiunt: In

principio (verborum) tnorum veritas. Bo. 25. 38.
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44. It. librum Cantu(a)rioiisis contra heriticos. Bo. 234.

45. It. librum postillarum super quibusdam iibris biblic.

4G. It. librum (Pctri Blcsensis) de auima (amicitia) cristiaiia. Bo. 211.

47. It. summam fratris R. de Casalibus (ob Raymuiidi de casibus).

Cf. 410. Bo. 385.

48. It. quandam summulam, in qua continentur nomina sanctorum

et sanctarura veteris et novi tcstamenti, cuius principium bene legi

non potest.

Qui cofinus etc.

XXXII. Item invenerunt in quodam cofino picto ad varios (49)

quemdam librum de proprietatibus rerum, scriptum in carta pecudina

cum post. Bo. 397. Jo. 164.

50. It. librum in dicta carta scriptum et cum post. et corio rubeo

de Septem vitiis capitalibus. Cf. 80. Bo. 183. 202.

51. It. librum simbolum fidei, quod est in principio decretalium

cum post. et corio rubeo. Cf. 70. Bo. 209. 387.

52. It. librum postillarum super Marclmm sine post. Cf. 425.

Bo. 393. Jo. 60.

53. It. librum summe coUectionum copertum cum corio rubeo. Cf. 9.

54. It. librum distinctionum fratris Nicolay de Biardis cum post.

et corio viridi. Cf. 60. Jo. 20. 179.

55. It. librum epistole Gregorii pape ad cpiscopum Tarominutanum

cum corio nigro. Cf. 58. Bo. 83.

(f. 5a). 56. It. in eodem cofino librum innorum vel soliloquiorum

prophete cum post. et corio rubeo. Bo. 90.

57. It. librum soniorum Job sine post.

58. It. librum epistole b. Gregorii ad Alexandrum episcopum sedis

Falicnsis. Cf. 55.

59. It. librum (s. Thomae) quaestionis de malo: utrum malum sit

aliquid\ cum post. et corio viridi. Jo. 166.

60. It. librum distinctionum fratris Nicolai de Biardis sine post. Cf. 54.

61. It. librum summe magistri W{illclmi Autisiodorensis) super IUI

Iibris sententiarum cum post. Cf. 132. Bo. 73. 75. 76.

62. It. librum dicte carte cum post. sie incipientem: Letahor ego

super eloquia tuet.

63. It. librum dicte carte, qui incipit: De laudihis ecclesie in dedi-

catione templi-^ cum post.

64. 65. It. duos libros prime et secunde partis beatc Virginis abs-

que post. Bo. 92. 93. Jo. 95.

66. It. librum (llugonis a S. Victore) de claustro corporis et anime

cum post. Bo. 192. Jo. 96.

67. It. librum Augustini de verbis Domini cum post.
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68. It. librum miraciilorum b. Virginis cum post. Bo. 05. Jo. 93.

69. It. librum Caiiticorum cum post.

70. It. librum tractatus iidci contra diversos hcrrorcs super titulum

de summa trinitatc et fidc catliolica cum post. Cf. 51.

71. It. librum glossarum Joliannicti magistri Mauri.

72. It. librum (Gcrardi Lcodicusis 0. Pr.) de doctrina cordis cum

post. Cf. 123. 166. Bo. 198. 216. Jo. 104. 113.

73. It. librum super auctoritatibus quorundam doctorum compositum

per alfabetum. Jo. 113.

74. It. librum summe magistri Robert! de Cerson sine post. Bo. 395.

75. It. librum tractatus Augustini in libro de confessione cum
post. Bo. 178.

76. It. librum questionum disputatarum Parisius cum post.

Bo. 241. 242.

77. It. librum postillarum super Jeremiam cum post. Cf. 25.

78. It. de floribus (oder defloratio) quinquc libros Moysi cum

post. Bo. 224.

79. It. librum summe Parisiensis cum post.

'

80. It. librum tractatus moralis de Septem vitiis capitalibus cum
post: Cf. 50.

81. It. librum Cassi(o)dori cum post.

82. It. librum postillarum fratris Hugolini (wohl Hugonis a. S.

Charo) ordinis fratrum predicatorum super Matheum et Marchum. Bo. 55.

83. It. librum eruditionis principum cum post. Bo. 329. Jo. 103.

84. It. librum homeliarum Johannis Crisostimi cpiscopi cum post.

Bo. 336. Jo. 61. 92.

85. It. librum summe magistri Guidonis (Fabe).

86. It. librum tractatus fratris Guillelmi de virtutibus cum post. et

corio rubeo. Bo. 184. 201. Jo 177.

87. It. librum Architemii et Anteclaudiani cum post. Jo. 15. Bo. 314.

88. It. librum breviloquii fratris Bonaventure super tractatum totius

scripture sacre cum post. Bo. 215.

89. It. libros excerpti exordii Romanorum cum post.

90. It. librum expositionis super Cantichum. Bo. 214. (347.)

91. It. dialogi b. Gregorii pape libri septimi numero IUI. Bo. (177)

248. (397).

92. It. librum speculi poenitentie. Bo. 212. 213.

93. It. librum summe Prepositini de officiis. Bo. 199.

94. It. librum Petri Aldefulsi (Alphonsi.) Bo. 228. 229.

95. It. librum summe magistri Guillelmi Alosidonensis (Autisiodo-

rensis) super IUI sententiarum. Cf. 61. Bo. 73. 75. 76.

96. It. librum tractatuum contra Grecos. Bo. 235. 399.
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97. It. librum Ysaie.